Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Кочетовка

18 марта 2016 года  №41/8

О передаче имущества  Кочетовского

поселения в муниципальную

собственность Ивнянского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», земское собрание Кочетовского сельского

поселения решило:

1. Согласовать утверждённый решением муниципального района

Ивнянский район от  29 февраля 2016 года  № 19/273  «Об утверждении

перечня  объектов  муниципальной собственности  Кочетовского  сельского

поселения ,  подлежащих  передаче  в муниципальную  собственность

Ивнянского района», перечень имущества  Кочетовского поселения

подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального

района Ивнянский район.

3. Передать имущество согласно предложенному перечню в

муниципальную собственность Ивнянского района для исполнения

возложенных полномочий в сфере тепло- и водоснабжения (прилагается).

3. В трёхдневный срок направить настоящее решение в администрацию

муниципального района «Ивнянский район».

4. Поручить администрации  Кочетовского поселения подготовить акты

приёма передачи имущества , подписать акт приёма-передачи имущества в

собственность Ивнянского района .

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,

разместить  настоящее решение  на официальном  web-сайте муниципального

района  «Ивнянский район»  Белгородской области  www.ivya-rayon.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию  Кочетовского сельского поселения   по вопросам

жизнедеятельности, градостроительства  и жилищно-коммунального

хозяйства и  природопользования  (Чеботаев А.Ю.)

Глава Кочетовского

сельского поселения                                                               Н.В. Чеботаева

А К Т

приёма-передачи муниципального имущества

п. Ивня            18   марта       2016 года

Администрация  Кочетовского  поселения, именуемая в дальнейшем «

Кочетовское поселение», в лице главы администрации  Кочетовского

сельского поселения  Ермоловой Любови Васильевны    действующего на

основании Устава, с одной стороны и администрация Ивнянского района,

именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице главы администрации

района Старченко Виктора Алексеевича, действующего на основании Устава

муниципального района «Ивнянский район», с другой составили настоящий

акт о том, что «Кочетовское сельское поселение » передало, а

«Администрация» приняла в муниципальную собственность района

безвозмездно, на основании решения  Кочетовского  поселения от 18 марта

2016 года № 41/4 «О передаче имущества  Кочетовского поселения в

муниципальную собственность Ивнянского района» , являющееся

муниципальной собственностью  Кочетовского сельского поселения,

имущество согласно приложению.

Акт составлен в трёх экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Реквизиты, адреса и подписи сторон:

Администрация Кочетовского

поселение:

309133, Белгородская область,

Ивнянский район, село Кочетовка,

ул. Мичурина,19  УФК   по

Белгородской области

(Администрация  Кочетовского

сельского поселения)

л/с 03909092071

Отделение  Белгород  г. Белгород

р/с 40204810800000000192

ИНН 3109004143  КПП 310901001

БИК041403001 ОГРН

1063130000603

__________________ Л.В.Ермолова

          м.п.                     (подпись)

Ф.И.О.

 Администрация:

309110 п. Ивня, ул. Ленина, 20

УФК по Белгородской области

(Администрация Ивнянского

района)      л/с 04263005530

Отделение Белгород  г. Белгород

р/с 40101810300000010002,  ИНН

3109000484 КПП 310901001

БИК 041403001 ОГРН

1023100837748

________________  В.А. Старченко

    м.п.                     (подпись)

Ф.И.О.

Перечень

объектов  теплоснабжения  и водоснабжения  муниципальной  собственности Кочетовского сельского поселения,

подлежащих  передаче в муниципальную  собственность  Ивнянского района

Перечень  объектов  недвижимого имущества

№

п/п

Наименование

имущества (по

техпаспорту или по

свидетельству о

регистрации)

Местоположение Кадастровый

(инвентарный)

номер

площадь, кв.м. Балансовая/остаточная

стоимость, руб.

1 Объекты теплоснабжения

1.1 Здание котельной  с. Кочетовка 31:01:00:00:3682-

2/09:1001/Г

175,6 42900/0

1.2 Тепловые сети с.Кочетовка 9090089 0,3 км 42900/0

2. Объекты водоснабжения

2.1 Водопровод с. Кочетовка 90930007 19,4 км 1370880/211207

Утверждено

решением Кочетовского сельского

сельского поселения

 муниципального  района

«Ивнянский район»

от «18 » марта  2016 г. №41/8

2.2 Сооружение- водозаборная

скважина

с. Кочетовка 31:01:00:00:5406-

2/09:1001/1

 33351/0

2.3 Сооружение- водозаборная

скважина

с. Кочетовка 31:01:00:00:5404-

2/09:1001/1

 33351/0

2.4 Сооружение- водозаборная

скважина

с. Кочетовка 31:01:00:00:5405-

2/09:1001/1

 33351/0

2.5 Сооружение- водозаборная

скважина

с. Кочетовка 31:01:00:00:5408-

2/09:1001/1

 33351/0

2.6 Сооружение- водозаборная

скважина

с. Кочетовка 31:01:00:00:5407-

2/09:1001/1

 33351/0